
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

2

7

6

9

1

5

8

10

4

RONCAGLIA Luca

PANTALEONI Luca

DOMENICHINI Domenico

SANTOLI Rocco

ZIRONI Giordano

CELSALONGA Simone

MUSI Natale prospe

CANTARELLI Marco

MARINI Matteo

ROSSI Roberto

ASD Tre Castelli

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

A.S.D. Lenza 2009

ASD Botel Del Tassobbio

G.S. Budriese Sez. Pesca

ASD Tre Castelli

A.S.D. Lago Azzurro

(Damo Fishing)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(Damo Tubertini)

(Artico)

(TVM)

(Damo Fishing)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

42

38

37

32

28

27

24

23

22

19

42,000

38,000

37,000

32,000

28,000

27,000

24,000

23,000

22,000

19,000

4,610

4,060

4,150

3,410

3,150

2,840

2,830

2,490

2,460

2,240

46,610

42,060

41,150

35,410

31,150

29,840

26,830

25,490

24,460

21,240

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGO AQUAVIVA
Data 27-04-2014
Società Organizzatrice Tre Castelli

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
10:49:04

Direttore di Gara
SERENARI SILVANO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

20

18

11

14

16

19

17

15

13

GAMBARELLI Daniele

MAESTRI Graziano

OVI Alessandro

PEDRINI Bruno

SENTIERI Daniel

ZANNINI Stefano

BERNARDI Valerio

MAGNAVACCHI Alessandro

BACCO Matteo

LUGARI Sauro

G.S. Budriese Sez. Pesca

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Tre Castelli

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Tre Castelli

ASD Botel Del Tassobbio

A.S.D. Lago Azzurro

A.S.D. Lenza 2009

(TVM)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(Artico)

(Damo Fishing)

(Artico)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

37

37

31

27

26

26

22

19

17

15

37,000

37,000

31,000

27,000

26,000

26,000

22,000

19,000

17,000

15,000

4,110

4,040

3,340

3,110

2,880

2,830

2,690

2,180

1,840

1,620

41,110

41,040

34,340

30,110

28,880

28,830

24,690

21,180

18,840

16,620

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1.5

1.5

3

4

5.5

5.5

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGO AQUAVIVA
Data 27-04-2014
Società Organizzatrice Tre Castelli

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
10:52:56

Direttore di Gara
SERENARI SILVANO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

27

21

24

29

26

28

22

30

25

23

GALANTI Stefano

MONTECCHI Sergio

IORI Andrea

PAGANELLI Simone

CUNZI Antonio

BASSOLI Luciano

MAMMI Matteo

GHIRELLI Luca

AA Aa

CASOLARI Carlo

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Tre Castelli

A.S.D. Lenza 2009

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

Fantasmi

A.S.D. Val D'Asta

(Damo Team Daiwa)

(Artico)

(Damo Fishing)

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(Paco)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

(RE)

43

37

30

29

26

26

16

16

0

0

43,000

37,000

30,000

29,000

26,000

26,000

16,000

16,000

0

0

5,000

3,890

3,580

3,270

2,870

2,750

1,840

1,790

0

0

48,000

40,890

33,580

32,270

28,870

28,750

17,840

17,790

0

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9.5

11

1

2

3

4

5.5

5.5

7.5

7.5

9.5

11

C

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGO AQUAVIVA
Data 27-04-2014
Società Organizzatrice Tre Castelli

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
10:56:58

Direttore di Gara
SERENARI SILVANO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

36

38

34

32

31

35

39

40

33

37

PALAZZOLO Gianfranco

ZIRONI Cristiano

DE PIETRI Andrea

BARBOLINI Andrea

GOLINELLI Fabio

RUOZZI Roberto

PREDIERI Tiziano

ROSSI Marco

MAGNAVACCHI Piergiorgio

VACONDIO Roberto

ASD Tre Castelli

ASD Agonistica Val D'Enza

ASD Botel Del Tassobbio

A.S.D. Lenza 2009

A.S.D. Lago Azzurro

G.S. Budriese Sez. Pesca

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Botel Del Tassobbio

ASD Tre Castelli

(Damo Fishing)

(Artico)

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(TVM)

(Damo Team Daiwa)

(Artico)

(Damo Fishing)

(RE)

(RE)

(RE)

(MO)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

40

39

39

32

29

29

27

27

25

24

40,000

39,000

39,000

32,000

29,000

29,000

27,000

27,000

25,000

24,000

4,670

3,960

3,770

3,660

3,160

3,130

3,120

3,010

2,930

2,580

44,670

42,960

42,770

35,660

32,160

32,130

30,120

30,010

27,930

26,580

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2.5

2.5

4

5.5

5.5

7.5

7.5

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGO AQUAVIVA
Data 27-04-2014
Società Organizzatrice Tre Castelli

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
11:02:42

Direttore di Gara
SERENARI SILVANO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

44

47

50

46

45

42

49

41

48

43

MAESTRI Luca

RUOZZI Paolo

FILIPPI Roberto

SPREAFICHI Riccardo

COMI Claudio

NOTARI Andrea

POLI Stefano

CASTAGNETTI Silvano

FONTANA Lorenzo

BRILLI Ettore

ASD Agonistica Val D'Enza

G.S. Budriese Sez. Pesca

ASD Botel Del Tassobbio

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

ASD Tre Castelli

ASD Tre Castelli

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

ASD Botel Del Tassobbio

A.S.D. Lago Azzurro

(TVM)

(Artico)

(Damo Fishing)

(Damo Fishing)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(Artico)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

42

39

39

39

38

38

29

28

25

23

42,000

39,000

39,000

39,000

38,000

38,000

29,000

28,000

25,000

23,000

4,660

4,420

4,190

4,150

4,170

4,090

3,260

3,260

2,630

2,430

46,660

43,420

43,190

43,150

42,170

42,090

32,260

31,260

27,630

25,430

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

3

3

3

5.5

5.5

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara LAGO AQUAVIVA
Data 27-04-2014
Società Organizzatrice Tre Castelli

Manifestazione CAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2014
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
10:44:02

Direttore di Gara
SERENARI SILVANO

Giudice di Gara
FERRETTI ANDREA

Motivo Retrocessioni


