Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2014

2

LAGO AQUAVIVA

27-04-2014

Tre Castelli Classifica del Settore

70

Zona A



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
3	RONCAGLIA Luca	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	42	42,000	4,610	46,610	1	1	
2	PANTALEONI Luca	S.P.S. Laghi Seta A.S.D.		(RE)	38	38,000	4,060	42,060	2	2	
7	DOMENICHINI Domenico	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	37	37,000	4,150	41,150	3	3	
6	SANTOLI Rocco	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	32	32,000	3,410	35,410	4	4	
9	ZIRONI Giordano	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	28	28,000	3,150	31,150	5	5	
1	CELSALONGA Simone	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(MO)	27	27,000	2,840	29,840	6	6	
5	MUSI Natale prospe	ASD Botel Del Tassobbio	(Artico)	(RE)	24	24,000	2,830	26,830	7	7	
8	CANTARELLI Marco	G.S. Budriese Sez. Pesca	(TVM)	(RE)	23	23,000	2,490	25,490	8	8	
10	MARINI Matteo	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	22	22,000	2,460	24,460	9	9	
4	ROSSI Roberto	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	19	19,000	2,240	21,240	10	10	

Orario
10:49:04

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2014

LAGO AQUAVIVA

27-04-2014

Tre Castelli

Classifica del Settore

Zona A



Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
12	GAMBARELLI Daniele	G.S. Budriese Sez. Pesca	(TVM)	(RE)	37	37,000	4,110	41,110	1	1.5	
20	MAESTRI Graziano	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	37	37,000	4,040	41,040	2	1.5	
18	OVI Alessandro	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	31	31,000	3,340	34,340	3	3	
11	PEDRINI Bruno	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	27	27,000	3,110	30,110	4	4	
14	SENTIERI Daniel	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	26	26,000	2,880	28,880	5	5.5	
16	ZANNINI Stefano	ASD Botel Del Tassobbio	(Artico)	(RE)	26	26,000	2,830	28,830	6	5.5	
19	BERNARDI Valerio	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	22	22,000	2,690	24,690	7	7	
17	MAGNAVACCHI Alessandro	ASD Botel Del Tassobbio	(Artico)	(RE)	19	19,000	2,180	21,180	8	8	
15	BACCO Matteo	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	17	17,000	1,840	18,840	9	9	
13	LUGARI Sauro	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(MO)	15	15,000	1,620	16,620	10	10	

Orario 10:52:56 Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2014

LAGO AQUAVIVA

27-04-2014

Tre Castelli Classifica del Settore 3

Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
27	GALANTI Stefano	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	43	43,000	5,000	48,000	1	1	
21	MONTECCHI Sergio	ASD Botel Del Tassobbio	(Artico)	(RE)	37	37,000	3,890	40,890	2	2	
24	IORI Andrea	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	30	30,000	3,580	33,580	3	3	
29	PAGANELLI Simone	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(MO)	29	29,000	3,270	32,270	4	4	
26	CUNZI Antonio	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	26	26,000	2,870	28,870	5	5.5	
28	BASSOLI Luciano	S.P.S. Laghi Seta A.S.D.		(RE)	26	26,000	2,750	28,750	6	5.5	
22	MAMMI Matteo	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	16	16,000	1,840	17,840	7	7.5	
30	GHIRELLI Luca	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	16	16,000	1,790	17,790	8	7.5	
25	AA Aa	Fantasmi		(VC)	0	0	0	0	9.5	9.5	С
23	CASOLARI Carlo	A.S.D. Val D'Asta	(Paco)	(RE)	0	0	0	ASSENTE	11	11	А

Orario 10:56:58 Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2014

2

LAGO AQUAVIVA

27-04-2014

Tre Castelli

TROTA LAGO

Classifica del Settore 4 Zona A

Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
36	PALAZZOLO Gianfranco	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	40	40,000	4,670	44,670	1	1	
38	ZIRONI Cristiano	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	39	39,000	3,960	42,960	2	2.5	
34	DE PIETRI Andrea	ASD Botel Del Tassobbio	(Artico)	(RE)	39	39,000	3,770	42,770	3	2.5	
32	BARBOLINI Andrea	A.S.D. Lenza 2009	(Damo Tubertini)	(MO)	32	32,000	3,660	35,660	4	4	
31	GOLINELLI Fabio	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	29	29,000	3,160	32,160	5	5.5	
35	RUOZZI Roberto	G.S. Budriese Sez. Pesca	(TVM)	(RE)	29	29,000	3,130	32,130	6	5.5	
39	PREDIERI Tiziano	S.P.S. Laghi Seta A.S.D.		(RE)	27	27,000	3,120	30,120	7	7.5	
40	ROSSI Marco	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	27	27,000	3,010	30,010	8	7.5	
33	MAGNAVACCHI Piergiorgio	ASD Botel Del Tassobbio	(Artico)	(RE)	25	25,000	2,930	27,930	9	9	
37	VACONDIO Roberto	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	24	24,000	2,580	26,580	10	10	

	Orario	
1	1:02:42	

Motivo Retrocessioni

Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAMPIONATO PROMOZIONALE TROTA LAGO 2014

LAGO AQUAVIVA

27-04-2014

Tre Castelli Classifica del Settore 5

Zona A



Posto Gara		Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	Note
44	MAESTRI Luca	ASD Agonistica Val D'Enza		(RE)	42	42,000	4,660	46,660	1	1	
47	RUOZZI Paolo	G.S. Budriese Sez. Pesca	(TVM)	(RE)	39	39,000	4,420	43,420	2	3	
50	FILIPPI Roberto	ASD Botel Del Tassobbio	(Artico)	(RE)	39	39,000	4,190	43,190	3	3	
46	SPREAFICHI Riccardo	S.P.S. Laghi Seta A.S.D.		(RE)	39	39,000	4,150	43,150	4	3	
45	COMI Claudio	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	38	38,000	4,170	42,170	5	5.5	
42	NOTARI Andrea	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	38	38,000	4,090	42,090	6	5.5	
49	POLI Stefano	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	29	29,000	3,260	32,260	7	7	
41	CASTAGNETTI Silvano	ASD Tre Castelli	(Damo Fishing)	(RE)	28	28,000	3,260	31,260	8	8	
48	FONTANA Lorenzo	ASD Botel Del Tassobbio	(Artico)	(RE)	25	25,000	2,630	27,630	9	9	
43	BRILLI Ettore	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	23	23,000	2,430	25,430	10	10	

Orario 10:44:02 Motivo Retrocessioni